ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua General Bento Gonçalves, nº 116, Piratini/RS, CEP 96.490-000
Telefone: (53) 3257-2564 – Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 16/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo seu
Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital
n° 01/2022, de 21 de outubro de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RECURSOS
2.1. Não houve interposição de recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos.

Piratini/RS, 16 de dezembro de 2022.

José Auri Soares,
Presidente da Câmara Municipal de Piratini/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua General Bento Gonçalves, nº 116, Piratini/RS, CEP 96.490-000
Telefone: (53) 3257-2564 – Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Contador

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1796281 Aura Beatriz Gautier Maria 5,00

1797768 Karla Tais Lütkemeyer Bueno 0,00

1798359 Marcos Joel Pereira Soares 0,00